
HODNOCENÍ 

 

                                                                                             

Superpohár-finále 

Olomouc-FK-Nové Sady 

       Dne 20.října 2012  v Olomouci předem uskutečnil schůze STK-F ČSNS 10-13hodin. 
Zasedací místnost v restauraci penzion. Věc zhodnocení soutěže pro rok 2012. 
Samozřejmě další plán roku 2013 i diskuze. Pak se končila schůze 13 hodin.  

Poté výborové šli rovnou na hřišti FK-Nové Sady která tam hrála finále superpohár Plzeň -
Vítkovice. Počasí nám přálo sluneční podzim čistá obloha. Zahájila zápas od 14hodin. 
Hlavní rozhodčí účastnil nám chybělo jen pomezní rozhodčí. Tak jsme domluvili o tom 
výborové o spolupráci za pomezní nám pomohli Radka Probošt a Petra Valáška. A jsem s 
tím moc srdečně spokojen. Samozřejmě SK Skivelo Olomouc sám organizoval Petr 
Pochop. I naši výborové nám moc pomohli moc němu vděčím za pomoc. Zápas proběhla 
nervozita kvůli o poháru. Samozřejmě byla to agresivní zápas. První dál gól  
Plzeňský hráč Chalupa 22min. Pak hned blíž času odplatila gól Vítkovic dál Zbořil 
26min.dlouho bojovala nakonec před desátá minuta dál gól Gajdošík 80. min. Na závěr 
Vítkovice superpohár podruhé získal pohár z Moravy.  

Napsal:Petr Pochop  

 Mistrovství ČR - ČSNS – Superpohár 2012 ve fotbalu 

22.10.2012 – 14:00 hodin v Olomouci 
  
SKN PLZEŇ – SSK VÍTKOVICE DEAF  1 : 2 (1 : 1) 
20. října 2012 
Branky : 22‘ Chalupa D. - 26‘ Zbořil T., 80‘ Gajdošík T. 
Žluté karty : 40‘ Blasczyk J., 32‘ Řehák J., 57‘ Frišman M. – 49‘ Murín L. 
Diváci: 40 
Sestava - SKN Plzeň: Pecánek V. – Liška J., Blasczyk J., Blasczyk M., Řehák J. Chalupa D., 
Frišman M., (61‘ Brandl P.), Fous F. (81‘ Van D.), Pecánek M., Brekler V., Crkovský J. – trenér 
Pecánek F. 
Sestava – SSK Vítkovice Deaf: Svoboda R., Vyzina J., Murín L. (70‘ Kopačík M.), Lavrovič Z., 
Gajdošík T., Durčák M., Holaň J., Hýža M., Braneac M., Goldefus J., Zbořil T. – trenér Hykl L. 

  


